[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	 200
	18
	г.

	№
	181

пгт. Андра

О присвоении статуса
гарантирующей организации
в области водоснабжения и водоотведения
на территории муниципального образования
городское поселение Андра

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение Андра, утвержденной постановлением администрации городского поселения Андра от 26.11.2014 № 163 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение Андра»:

1. Присвоить статус гарантирующей организации в области водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования городское поселение Андра Октябрьскому линейному производственному управлению магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск».
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в области водоснабжения и водоотведения в административных границах муниципального образования городское поселение Андра в соответствии со схемой водоснабжения и водоотведения.
3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.

Глава городского поселения Андра                                                                     О. В. Гончарук

Согласовано:
начальник
организационно-правового отдела
администрации городского поселения Андра                                                    О. В. Петручик

Исполнитель:
и.о. отдела обеспечения жизнедеятельности,
управления муниципальным имуществом,
землеустройства администрации
городского поселения Андра                                                                                    Н. О. Явкина

Лист рассылки:
1. ОПО – 2 экз.
2. ООЖУМИЗ – 1 экз.
3. Октябрьское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск» - 1 экз.

[bookmark: _GoBack]
image1.png